contre présentation d’une quittance de versement à la Recette Municipale de la Mairie de Mfou de la somme
de vingt mille francs (15 000) Francs CFA.

6- Cautionnement provisoire

Chaque Soumissionnaire devra joindre une caution de soumission établie par une banque de premier ordre
agréée par le Ministère chargé des finances d'un montant de cent soixante mille (160 000) francs CFA et
valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.
Le cautionnement sera libéré quinze (15) jours après la publication des résultats et au-delà trente (30) jours
après le délai de validité des offres pour les soumissionnaires n’ayant pas été retenus.

[...]

A7 Attestation de soumission CNPS

A8 Attestation de Domiciliation Bancaire

A9

Une caution de soumission établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé
des finances et dont la liste figure dans la pièce IX de la demande de cotation , d'un montant de cent
soixante mille (160 000) Francs CFA valable au-delà de trente (30) jours de la date originale de validité
des offres.

A10 Attestation et plans de localisation légalisés de l’Entreprise

A11 Attestation de non exclusion délivrée par l’ARMP

A12 La soumission signée, daté et timbrée conformément au modèle joint